
 

Ministero dell’ Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ambito territoriale per la Provincia di Perugia – Ufficio III  
 

Adele Grimaldi  - immissione in ruolo ATA  

tel. 075/ 5828325 e mail: adele.grimaldi@istruzione.it 

posta certificata: drum@postacert.istruzione.it 

Il Dirigente   
 

VISTA  la nota MI prot. n. 2099 del 06/08/2021 avente ad oggetto le 
“Disposizioni concernenti le immissioni in ruolo del personale amministrativo, 
tecnico e ausiliario (ATA) per l’a.s. 2021/22 ”; 

VISTA la tabella analitica allegata alla predetta nota che evidenzia, per ciascuna 
provincia e profilo professionale, la ripartizione del contingente di 
assunzioni autorizzato; 

VISTO il Decreto Ministeriale prot. n. 251 del 06/08/2021; 
CONSIDERATO che per la provincia di Perugia sono state autorizzate assunzioni nei 

seguenti profili professionali per: n. 28 (ventotto) Assistenti 
Amministrativi; n. 24 (ventiquattro) Assistenti Tecnici; n. 1 (uno) cuoco; 
n. 100 (cento) Collaboratori Scolastici; 

VISTO  l’Avviso dell’USR per l’Umbria – ATP di Perugia del 20 agosto 2021, 
prot. n. 12130, con il quale sono state fornite le indicazioni e la tempistica 
per le nomine in ruolo del personale ATA, a.s. 2021/2022; 

INFORMATE  le OO.SS. del Comparto istruzione  e ricerca; 
 

DECRETA 
 
Art. 1 – Il Personale ATA, di cui agli allegati elenchi, è individuato quale destinatario di 
contratto a tempo indeterminato con decorrenza giuridica dal 1° settembre 2021 ed 
economica dalla data di effettiva presa di servizio. 
 
Art. 2 – Al personale immesso in ruolo per l’a.s. 2021/2022 è assegnata la sede definitiva 
nell’a.s. 2022/2023, nella provincia di immissione in ruolo. 
 
Art. 3- Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR o 
ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, rispettivamente entro e non oltre 
sessanta e centoventi giorni dalla pubblicazione. 

 

 

Il Dirigente 

Antonella Iunti 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. 
            

 

 

 

All’albo – sito web 

Alle OO.SS. Comparto istruzione e ricerca 

mailto:drum@postacert.istruzione.it

		2021-08-26T15:36:38+0000
	IUNTI ANTONELLA


		2021-08-26T17:37:32+0200
	protocollo




